
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 – 23924 – Poz. 4402

4402

UCHWAŁA Nr XXVIII/192/09 RADY GMINY OBRZYCKO

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedno-
lity z 2006 r. Dz.U. Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada 

Gminy Obrzycko uchwala co następuje:

§1. Określa się wysokość rocznych stawek po-
datku od środków transportowych:

1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu:

a) powy ej 3,5 tony do 5,5 tony w cznie 720
b) powy ej 5,5 tony do 9 w cznie 1.200
c) powy ej 9 ton i poni ej 12 ton 1.450

LP. WYSZCZEGÓLNIENIE STAWKA Z
ROK PRODUKCJI 

DO 1990 OD 1991 
1. SAMOCHODY CI AROWE 

O dopuszczalnej masie ca kowitej
Powy ej 3,5 tony do 5,5 tony w cznie z katalizatorem 368 345
Powy ej 3,5tony do 5,5 tony w cznie bez katalizatora 390 367
Powy ej 5,5 tony do 9 ton w cznie z katalizatorem 528 506

2 od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton:

Liczba osi i dopuszczalna masa 
ca kowita (w tonach) Stawka podatku (w z otych) 

Nie mniej ni Mniej ni
Osie jezdne z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równowa ne

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych
Dwie osie 

12 13 900 1.000
13 14 1.000 1.100
14 15 1.100 1.200
15 1.200 1.300

Trzy osie 
12 17 1.300 1.400
17 19 1.400 1.500
19 21 1.500 1.600
21 23 1.600 1.700
23 25 1.710 1.800
25 1.810 1.900

Cztery osie i wi cej
12 25 1.910 2.000
25 27 2.000 2.100
27 29 2.100 2.200
29 31 2.200 2.786,03
31 2.200 2.786,03



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 – 23925 – Poz. 4402

3. od ciągników siodłowych lub balastowych 
przystosowanych do używania łącznie z naczepą 

lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej ze-
społu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton:

a) od 3,5 tony i poni ej 5,5 ton 800
b) od 5,5 tony i poni ej 9 ton 1.200
c) od 9 ton i poni ej 12 ton 1.700

4. od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 

przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton:

Liczba osi i dopuszczalna 
masa ca kowita zespo u

pojazdów: ci gnik siod owy 
+ naczepa, ci gnik

balastowy + naczepa (w 
tonach)

Stawka podatku (w z otych) 

Nie mniej ni Mniej ni

Os jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 
równowa ne

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych

Dwie osie 
12 18 1.200 1.300
18 25 1.300 1.400
25 31 1.400 1.500
31 1.500 2.153,41

Trzy osie 
12 40 1.600 1.730
40 1.800 2.786,03

5. od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego: - 1.450,00 zł.

6. od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojaz-
dem silnikowym posiadają dopuszczalną masę cał-
kowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą pro-
wadzoną przez podatnika podatku rolnego:

Liczba osi i dopuszczalna 
masa ca kowita zespo u

pojazdów: naczepa 
/przyczepa + pojazd 
silnikowy (w tonach) 

Stawka podatku (w z otych) 

Nie mniej ni Mniej ni

O  jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 
równowa ne

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych

Jedna o
12 18 800 900
18 25 900 1.000
25 1.000 1.100

Dwie osie 
12 28 1.100 1.200
28 33 1.200 1.300
33 38 1.300 1.400
38 1.400 1.703,27

Trzy osie 
12 38 1.300 1.400
38 1.400 2.153,41



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 – 23926 – Poz. 4402, 4403, 4404

7. od autobusów w zależności od liczby miejsc do 
siedzenia:

a) mniejszej niż 30 miejsc - 1.703,27 zł.
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 2.153,41 zł.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Obrzycko.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do po-
datku od środków transportowych w 2010 roku.

Przewodniczący Rady
(-) Jacek Libera

4403

UCHWAŁA Nr XXVIII/194/09 RADY GMINY OBRZYCKO

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie ustalenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego na terenie 
Gminy Obrzycko w roku 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmia-
nami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity z 2006 
roku – Dz.U. Nr 136, poz. 969 ze zm.) Rada Gminy 
postanawia

§1. Ustalić średnią cenę skupu żyta przyjętą jako 
podstawę obliczenia podatku rolnego w 2010 roku 
w wysokości 33,60 zł. za 1 q żyta.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 
podatku rolnego w 2010 roku.

Przewodniczący Rady
(-) Jacek Libera 

4404

UCHWAŁA Nr XXVIII/148/09 RADY GMINY TARNÓWKA

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 
2009 r. Nr 52, poz. 420), art. 5 ust. 1, 2, art. 7 ust. 
3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 
844, Nr 220 poz. 1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 245 
poz. 1775, Nr 249 poz. 1828, Nr 251 poz. 1847; z 
2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, 
poz. 1463; z 2009 r. Nr 56, poz. 458) Rada Gminy 
w Tarnówce uchwala, co następuje:

§1. Ustala się następujące roczne stawki podatku 
od nieruchomości:

1) od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, bez względu na sposób zakwali-
fikowania w ewidencji gruntów i budynków 
– 0,50 zł od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych – 3,74 zł od 
1 ha powierzchni,

c) pozostałych – 0,25 zł od 1 m2 powierzch-
ni, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożytku publicznego 
przez organizacje pożytku publicznego.

2) od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych – 0,60 zł od 1 m2 powierzchni 

użytkowej,
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych 
lub ich części zajętych na prowadzenie dzia-
łalności gospodarczej – 17,00 zł od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej,

c) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 


